公示期满后，公司监事会结合公示情况及核查情况，发表核查意见如下：
1、列入本激励计划激励对象的人员具备《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）

《管理办法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》（以下简称“《上市规则》”）等法律、法规和
规范性文件规定的任职资格，符合本激励计划规定的激励对象条件。

2、激励对象的基本情况属实，不存在虚假、故意隐瞒或致人重大误解之处。
3、激励对象均为公司公告本次激励计划时在公司（含全资、控股子公司）任职的核心技术

人员和核心骨干员工。
4、激励对象均不存在下述任一情形：
（1）最近 12 个月内被证券交易所认定为不适当人选；
（2）最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；
（3）最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者采取市

场禁入措施；
（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；
（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；
（6）中国证监会认定的其他情形。
5、激励对象中不包括公司独立董事、监事、单独或合计持有上市公司 5%以上股份的股东、

上市公司实际控制人及其配偶、父母、子女。
综上，公司监事会认为，列入本激励计划激励对象的人员符合《公司法》《管理办法》《上市

规则》等相关法律、法规及规范性文件及本激励计划规定的激励对象条件，其作为本激励计划
激励对象的主体资格合法、有效。

特此公告。
苏州纳芯微电子股份有限公司监事会

2023 年 9 月 12 日

证券代码：688382� � � � � � � 证券简称：益方生物 公告编号：2023-034

益方生物科技（上海）股份有限公司
关于持股 5%以上股东权益变动

达到 1%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动后，OAP� III� (HK)� Limited 持有益方生物科技（上海）股份有限公司（以

下简称“公司”）股份的比例由 6.47%变动至 5.15%；
● 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及

持续经营产生影响。
2023 年 9 月 11 日，公司收到持股 5%以上股东 OAP� III� (HK)� Limited 的书面通知，现将有

关权益变动情况公告如下：
一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人基
本信息

名称 OAP�III�(HK)�Limited

住所 LEVEL�54,�HOPEWELL�CTR,�183�QUEEN’S�RD�EAST,�HK

权益变动时间 2023年 9月 8日

权益变动明细

变动方式 变动期间 股份种类 变动数量（股） 变动比例（%）

大宗交易 2023 年 9 月 8
日 人民币普通股 -7,569,371 1.32

合计 / / -7,569,371 1.32

注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制
或限制转让的情况；

2、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法
规和上海证券交易所业务规则等相关规定及其相关承诺的情形。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东
名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股） 持有比例（%） 持股数量（股） 持有比例（%）

OAP� III� (HK)�
Limited

无限售条件流通股 33,979,186 5.91 26,409,815 4.59

有限售条件流通股 3,200,085 0.56 3,200,085 0.56

合计 37,179,271 6.47 29,609,900 5.15

三、其他情况说明
1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持

续经营产生影响。
2、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披

露内容与格式准则第 15 号———权益变动报告书》等法律、法规及规范性文件的有关规定，信息
披露义务人本次权益变动不涉及披露权益变动报告书。

3、信息披露义务人将严格遵守相关法律法规的规定，并及时履行信息披露义务。 敬请广大
投资者注意投资风险。

特此公告。
益方生物科技 （上海 ）股份有限公司董事会

2023 年 9 月 12 日

证券代码：688282� � � � � � 证券简称：理工导航 公告编号：2023-046

北京理工导航控制科技股份有限公司
关于收到上海证券交易所《关于北京理工
导航控制科技股份有限公司股权收购

事项的问询函》的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
北京理工导航控制科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 9 月 11 日收到上海证

券交易所科创板公司管理部下发的上证科创公函【2023】0297 号《关于北京理工导航控制科技
股份有限公司股权收购事项的问询函》（以下简称“《问询函》”），《问询函》具体内容如下：

“北京理工导航控制科技股份有限公司：
2023 年 9 月 7 日，你公司披露《关于签署股权收购意向协议的公告》称，拟以现金方式向海

南依迈科技有限公司（以下简称海南依迈）、重庆华谱测导航科技有限责任公司（以下简称华谱
测）、重庆世纪瑞达科技有限公司（以下简称世纪瑞达）、重庆玄泉科技合伙企业（有限合伙）
（以下简称玄泉合伙） 收购重庆航天新世纪卫星应用技术有限责任公司（以下简称标的公司）
51%的股权并取得其控制权。 根据本所《上海证券交易所科创板股票上市规则》相关规定，请公
司核实并补充披露如下事项。

1.关于标的公司历史沿革和估值。 公开信息显示，标的公司成立于 2002 年，曾发生多次股
权转让，最近一次发生于 2023 年 7 月。本次交易标的公司整体估值预估不高于 3.875 亿元人民